

罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 714464.56元

(大写): 柒拾壹万肆仟肆佰陆拾肆元伍角陆分

招标人:

(单位盖章)

工程造价

咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	596712.94	
1.1	人工费	53367.84	
1.2	材料费	501867.30	
1.3	施工机具使用费	15362.13	
1.4	企业管理费	17869.06	
1.5	利润	8246.66	
2	措施项目	35189.18	
2.1	单价措施项目	1000.00	
2.2	总价措施项目	34189.18	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	20382.01	
3	其他项目	0.00	
3.1	其中：暂列金额	0.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	23569.95	
5	税金	58992.49	
6	合计=1+2+3+4—除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	714464.56	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
I	一)	墓室及花山附属					462983.26	0.00
一)		新建墓室					368831.00	0.00
1	01B001	补充清单项目	路东一区(含基础施工), 654主碑:长80cm*高61cm(含3cm榫头)*厚5cm,弧顶造型,五面抛光;654碑座:长90cm*高15cm*15cm,顶部开榫槽;654墓盖:长85cm*48cm*5cm;五面抛光,盖底开滴水线;654前面板:100cm*20cm*3cm,数量1;侧面板:60cm*12cm*3cm,数量2;后面板:76cm*24cm*3cm,数量1;654前挂板:98cm*高20cm*3cm两块,72cm*20cm*3cm两块;芝麻灰坑版:76cm*31cm*2.5cm,数量2块;31cm*31cm*2.5cm,数量2块;四块板无缝粘接,按实计量	套	14	2946.00	41244.00	0.00
2	01B002	补充清单项目	福寿二区(含基础施工), 654拱形碑顶:长100cm*高27*宽12cm,迎面喷砂图案造型;654碑柱:高78cm*长12cm*宽10cm,数量2,迎面喷砂图案;中国黑主碑:长57cm*高95cm*2cm,迎面抛光;654碑柱:长84cm*高14cm*14cm;碑座顶部开榫槽;654柱子:高32cm*10cm*10cm,数量4;654栏板:长56cm*高31cm*5cm,两侧线雕图案,数量2;654墓盖:85cm*45cm*5cm,顶部线雕图案,底部开滴水线;654前面板:105cm*19cm*3cm,数量1;侧面板:57cm*14.5cm*3cm,数量2;后面板:76cm*21cm*3cm,数量1;654前立板上:103cm*8cm*3cm1块;654立板下:103cm*10cm*3cm1块;654踏步板:103cm*19cm*2cm1块,654侧挂板:84cm*20cm*2cm2块,654后立板:103cm*20cm*2cm1块;芝麻灰坑版:76cm*31cm*2.5cm,数量2块;31cm*31cm*2.5cm,数量2块;四块板无缝粘接,按实计量	套	24	4546.00	109104.00	0.00
3	01B003	补充清单项目	福寿园区(含基础施工), 654拱形碑顶:长96cm*高22cm*宽22cm;654副碑柱:高78cm*长10cm*宽7cm;654圆碑柱:高78cm*直径9cm,表面线雕龙凤;654碑座:长81cm*高8cm*20cm;中国黑主碑:长57cm*高95cm*2cm,迎面抛光;654文笔柱:高44cm*12cm*12cm,数量2;654狮子柱:高44cm*12cm*12cm,数量2	套	8	5505.00	44040.00	0.00
本页小计							页小计:[分部分项和单价措施项目]	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程

标段:

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			; 654弧形栏板: 长55cm*高25cm*6cm, 数量2; 654墓盖: 长82cm*42cm*5cm, 底部开滴水线; 654抱鼓: 高31cm*进深17cm*厚5cm, 数量2; 654前面板: 长105*19cm*2cm, 数量1; 侧面板: 60cm*14.5cm*2cm, 数量2; 后面板: 76cm*20cm*2cm, 数量1; 654后立板: 105cm*10cm*2cm; 654踏板: 105cm*18cm*2cm; 654前立板: 105cm*8cm*2cm; 654侧挂板: 91cm*20cm*2cm, 数量2; 后挂板: 105cm*20cm*2cm; 芝麻灰坑版: 76cm*31cm*2.5cm, 数量2块; 31cm*31cm*2.5cm, 数量2块; 四块板无缝粘接, 按实计量					
4	01B004	补充清单项目	罗村安置墓(含基础施工), 芝麻灰主碑: 长40cm*高85cm*厚3cm; 芝麻灰墓盖: 长80cm*宽40cm*厚3cm, 芝麻灰坑版: 长78cm*高30cm*厚3cm两块, 30cm*30cm*3cm两块; 按实计量	套	60	572.00	34320.00	0.00
5	01B005	补充清单项目	艺术墓(含基础施工), 福桂园二区: 北大青主碑, 宽80cm*高67cm(含樁头)*厚5cm, 五面抛光, 正面雕刻; 新654碑座: 长85cm*高12cm*厚13cm, 五面抛光; 北大青墓盖: 长82cm*宽45cm*厚5cm, 五面抛光, 底部开挖76*36*2.5cm凹槽; 新654前面板: 90cm*18cm*4cm, 数量1块; 新654侧面板: 52cm*8cm*5cm, 数量2块; 新654后面板: 74cm*5cm*5cm, 数量1块; 芝麻灰坑版: 76cm*31cm*2.5cm, 数量2块; 31cm*31cm*2.5cm, 数量2块; 四块板无缝粘接, 按实计量	套	30	2862.00	85860.00	0.00
6	01B006	补充清单项目	安置墓(含基础施工), 汉白玉主碑: 长40cm*高100cm*厚4cm; 汉白玉墓盖: 长80cm*宽40cm*厚3cm, 芝麻白坑版: 长78cm*高30cm*厚3cm两块, 30cm*30cm*3cm两块; 按实计量	套	36	572.00	20592.00	0.00
7	01B007	补充清单项目	传统花岗岩中套墓(含基础施工), 芝麻灰狮柱: 53cm*12cm*11cm, 数量2; 芝麻灰方柱: 47cm*11cm*11cm, 数量2; 芝麻灰扶手: 70cm*10cm*5cm, 数量2; 芝麻灰花板: 70cm*23cm*5cm, 数量2; 芝麻灰碑座: 92cm*16cm*16cm; 芝麻灰站柱: 94cm*17cm*14cm, 数量2; 芝麻灰碑帽: 92cm*25cm*14cm; 芝麻灰抱鼓: 28cm*20cm*5cm, 数量2	套	11	3061.00	33671.00	0.00
本页小计							页小计:[分部分项和单价措施项目	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			；芝麻灰面板：115cm*32cm*3cm1块，58cm、*19.2cm*3cm1块，76cm*22cm*3cm1块，115cm*20cm*3cm1块，110cm*9.5cm*3cm1块，84cm*9.5cm*3cm1块；富士蓝墓盖：85cm*48cm*5cm；中国黑主碑：91cm*60.5cm*2cm；芝麻灰坑板：76cm*30cm*2.5cm2块，30cm*30cm*2.5cm2块，按实计量					
二)		花山附属					94152.26	0.00
8	010101003001	挖沟槽土方	挡土墙基础挖土，人机配合，土方类型综合考虑，土方堆于坑边。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	71.68	11.63	833.64	0.00
9	010103001001	回填方	素土回填，分层填筑，含场内运输。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	30	24.06	721.80	0.00
10	010103002001	余方弃置	土方经综合平衡后余方弃置（弃场及运距由投标单位自行安排），满足城管及建设方要求，按实计量	m3	41.68	22.38	932.80	0.00
11	010404001001	垫层	碎石垫层找平、压实等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	9.96	275.39	2742.88	0.00
12	010501001001	垫层	C25商品砼垫层，短驳、浇筑、养护等所有工序，满足建设方及规范要求。按实计量	m3	28.88	635.41	18350.64	0.00
13	010507002001	室外地坪	100mm厚C30商品砼地面（含模板），短驳、浇筑、养护等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m2	118	63.04	7438.72	0.00
14	010507002002	室外地面	300*600*25芝麻白花岗岩面层铺设（颜色需甲方确认），1:3干硬性水泥砂浆结合层（厚度综合考虑），满足规范及建设方要求，按实计量	m2	168	185.67	31192.56	0.00
15	010507002003	室外地面	400*200*25芝麻白花岗岩面层铺设（颜色需甲方确认），1:3干硬性水泥砂浆结合层（厚度综合考虑），满足规范及建设方要求，按实计量	m2	31.2	185.67	5792.90	0.00
16	01B008	水沟砼管	承插式水泥砂浆接口砼排水管道铺设Φ400mm，满足规范及建设方要求，按实计量	m	112	210.45	23570.40	0.00
17	01B009	雨水井	雨水井，MU10砼砖砌700*400井径，井深0.5m，钢纤维钢筋砼井框、盖（B125），含砼垫层、模板、井内抹面等所有工序，满足设计及规范要求。按实计量	座	6	429.32	2575.92	0.00
II	二)	罗村附属					133729.68	0.00
本页小计							页小计：[分部分项和单价措施项目]	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程						标段：	第4页 共6页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
一)		南北砟道路					29277.48	0.00
18	011601001001	砖砌体拆除	拆除砖侧石，拆除、清理、建筑垃圾装车外运，弃场及运距投标单位自行考虑。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	4.84	139.27	674.07	0.00
19	011602001001	混凝土构件拆除	拆除砟路面（厚度综合考虑），拆除、清理、建筑垃圾装车外运，弃场及运距投标单位自行考虑。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m2	243.6	8.32	2026.75	0.00
20	010404001002	垫层	碎石垫层找平、压实等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	21.81	275.39	6006.26	0.00
21	010507002004	室外地坪	120mm厚C30商品砟（含模板），短驳、浇筑、养护、锯缝等所有工序。满足建设方及规范要求，（计算规则同2014计价表）按实计量	m2	272.6	75.46	20570.40	0.00
二)		墓区北、南北道、焚烧池西增加挡土墙					67059.63	0.00
22	010101002001	挖一般土方	山坡挖土（含局部建筑垃圾），人机配合，土方类别综合考虑，土方堆于槽边，满足城管及建设方要求，按实计量	m3	114.21	11.33	1294.00	0.00
23	010101003002	挖沟槽土方	挡土墙基础挖土，人机配合，土方类型综合考虑，土方堆于坑边。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	68.36	11.63	795.03	0.00
24	010103001002	回填方	素土回填，分层填筑，含场内运输。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	63.13	24.06	1518.91	0.00
25	010103002002	余方弃置	土方经综合平衡后余方弃置（弃场及运距由投标单位自行安排），满足城管及建设方要求，按实计量	m3	78.93	22.38	1766.45	0.00
26	010401001001	砖基础	MU10.0承重混凝土实心砖，M5水泥砂浆砌筑砖基础，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	26.8	722.89	19373.45	0.00
27	010401003001	实心砖墙	MU10.0承重混凝土实心砖，M5水泥砂浆砌筑挡土墙，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	45.03	774.24	34864.03	0.00
28	011201001001	墙面一般抹灰	1:2.5水泥砂浆抹挡墙面(含压顶面)，满足规范及建设方要求，按实计量	m2	198.44	36.98	7338.31	0.00
29	011701002001	外脚手架	砌筑、抹灰用脚手架，满足规范要求，按实计量	m2	41.3	2.65	109.45	0.00
三)		道路、人行道硬化					6900.50	0.00
30	040202001001	路床（槽）整形	用于路基整形，放样，挖高	m2	28	2.29	64.12	0.00
本页小计							页小计:[分部分项和单价措	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程						标段：		第5页 共6页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			填低、整平、碾压、检验等所有工序。计算规则同2014计价表，按实计量						
31	010404001003	垫层	碎石垫层找平、压实等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	3.27	275.39	900.53	0.00	
32	010507002005	室外地坪	100mm厚C30商品砼地面（含模板），短驳、浇筑、养护等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m2	94.16	63.04	5935.85	0.00	
四)		花池改造					10175.90	0.00	
33	011601001002	砖砌体拆除	拆除花池砖墙，拆除、清理、建筑垃圾装车外运，弃场及运距投标单位自行考虑。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	0.9	139.27	125.34	0.00	
34	010101004001	挖基坑土方	基础人工挖土，土方类别综合考虑，土方装车弃置（弃场及运距由投标单位自行安排）。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	22.22	55.13	1224.99	0.00	
35	010404001004	垫层	碎砖垫层找平、压实等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	22.22	130.99	2910.60	0.00	
36	010404001005	垫层	碎石垫层找平、压实等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	2.78	275.39	765.58	0.00	
37	010507002006	室外地坪	100mm厚C30商品砼地面（含模板），短驳、浇筑、养护等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m2	5.56	63.04	350.50	0.00	
38	010401001002	砖基础	MU10.0承重混凝土实心砖，M5水泥砂浆砌筑，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	2.26	722.89	1633.73	0.00	
39	010401003002	实心砖墙	MU10.0承重混凝土实心砖，M5水泥砂浆砌筑，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	3.3	774.24	2554.99	0.00	
40	011201001002	墙面一般抹灰	1:2.5水泥砂浆抹挡墙面(含压顶面)，满足规范及建设方要求，按实计量	m2	16.5	36.98	610.17	0.00	
五)		焚化池移位					4441.87	0.00	
41	011602001002	混凝土构件拆除	焚化池拆除，拆除、清理、建筑垃圾装车外运，弃场及运距投标单位自行考虑。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	2.52	83.07	209.34	0.00	
42	010101004002	挖基坑土方	基础人工挖土，土方类别综合考虑，土方装车弃置（弃场及运距由投标单位自行安	m3	5.92	55.13	326.37	0.00	
本页小计							页小计:[分部分项和单价措		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程						标段：第6页 共6页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			排）。工程量计算规则按2014计价表，按实计量					
43	010404001006	垫层	碎石垫层找平、压实等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	0.32	275.39	88.12	0.00
44	040601006001	现浇混凝土池底	C30商品砼（含模板），短驳、浇筑、养护等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	2.1	759.23	1594.38	0.00
45	040601007001	现浇混凝土池壁（隔墙）	C30商品砼（含模板），短驳、浇筑、养护等所有工序，满足建设方及规范要求。工程量计算规则按2014计价表，按实计量	m3	1.17	1485.22	1737.71	0.00
46	010515001001	现浇构件钢筋	钢筋品种、规格：HRB400钢筋Φ12mm以内	t	0.082	5926.27	485.95	0.00
六)		其他					15874.30	0.00
47	01B010	补充清单项目	零星用点工，按实计量	工日	6	135.00	810.00	0.00
48	01B011	补充清单项目	零星机械台班（每台班8小时），按实计量	台班	10	1060.68	10606.80	0.00
49	01B012	补充清单项目	回填缺少外购（土源施工单位自理）。土方质量满足回填要求，包括土源费、装车、运进、卸土至作业现场全部工作内容，运距施工单位自行考虑，按实计量	m3	178.3	25.00	4457.50	0.00
		分部分项合计					596712.94	0.00
一)	0117	措施项目					1000.00	0.00
50	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	此费用包干，结算时不调整	项	1	1000.00	1000.00	0.00
		单价措施合计					1000.00	0.00
本页小计							页小计：[分部分项和单价措施项目]	
合计							总计：[分部分项和单价措施项目]	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	20382.01
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	3.1	18529.10
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	1852.91
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	478.17
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	1075.88
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	298.86
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	11954.26
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
15	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
17	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	34189.18

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

暂列金额明细表

工程名称：罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 罗村、花山公墓墓区道路及墓穴安装建设工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	23569.95	100	23569.95
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	631902.12	3.2	20220.87
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	631902.12	0.53	3349.08
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	631902.12	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	631902.12	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	655472.07	9	58992.49
3	合计	[1]+[2]	82562.44	100	82562.44

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):